
MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SANTA ANITA

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N°.1 0 1 6 6-2009/MDSA

Santa Anita, 3 0 NOV. ZOOS

Visto, el Informe N° 090-2009-GG/MDSA, de la Gerencia General, sobre rol de
vacaciones para el año 2010.

CONSIDERANDO:

Que, el artículo 194° de la Constitución Política del Perú, preceptúa que las
municipalidades como órganos de Gobierno Local tienen autonomía política,
económica y administrativa en los asuntos de su competencia, concordante con el
artículo II del Título Preliminar de la Ley Orgánica de Municipalidades, Ley N° 27972.

Que, las vacaciones anuales y remuneradas establecidas en el Decreto Legislativo N°
276, son obligatorios e irrenunciables y se otorgan después de concluir el ciclo laboral
completo.

Que, el artículo 103° del Decreto Supremo N° 005-90-PCM, establece que las
entidades públicas aprobaran el rol de vacaciones para el año siguiente en función
del ciclo laboral completo, teniéndose también en consideración las necesidades del
servicio y el interés del servidor.

Que, con el Informe del visto, el Gerente General eleva el Informe N° 637-2009-SGP-
GA/MDSA mediante el cual la Subgerencia de Personal, señala que se ha cumplido
con elaborar el rol de vacaciones de los funcionarios y servidores de la Municipalidad
Distrital de Santa Anita, para el período 2010.

Estando a lo que se expone, de conformidad con lo establecido en la Ley de Bases
de la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público aprobado
mediante Decreto Legislativo N° 276 y su Reglamento aprobado por Decreto
Supremo N° 005-90-PCM, y en uso de las facultades conferidas en el artículo 20°
inciso 6) de la Ley Orgánica de Municipalidades - Ley N° 27972.

• SE RESUELVE:

TICULO PRIMERO.- Aprobar el Rol de Vacaciones para el año 2010, de los
onarios y servidores de la Municipalidad Distrital de Santa Anita, el mismo que
a parte integrante de la presente Resolución, con sus anexos en seis (06) folios.

Vr\	 mesa"? TICULO SEGUNDO.- Encargar a la Gerencia de Administración y Subgerencia
de Personal, el cumplimiento de la presente Resolución.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

r	 HUID	 •.•

	 yrill
SECRETARIO GENERAL

RO MOISÉS RIVADENEYRA ARANG

Á        

t la U N kk
tkON umermuNt camu

ALCALDESA    



4PQ""

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SANTA ANITA

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° -2009/MDSA  

ANEXO N° I

FUNCIONARIOS :    

ENERO
AYVAR VELASQUEZ, WALTER
CASAVILCA QUINTANA, ILICH ONTON
CUADROS ALIAGA, LUZ AMANDA
CHOQUEHUANCA ROQUE, PERCY ARPHI
CHUMBIMUNE CAJAHUARINGA, LEONOR

UILLEN ESPINOZA, JUANA LILIANA
LAURA LUME, HILDEBRANDO OSIAS
LIPA HANCCO, MARCELINO NICANOR
MONTOYA GRANADOS, ENRIQUE AGUSTIN
RIVADENEIRA ARANGOITIA, PEDRO MOISES
SALAZAR VILLANUEVA, JULY ELINA
TOLEDO HILARIO, RICHART ARTURO.
TRONCOS PAUCAR, CARLOS

FEBRERO
AEDO GONZALEZ, NELIDA
ARCONDO LEVA, ALCIDES
ARQUI ANCULLI, SILVIA VICTORIA
BOHORQUEZ RODRIGUEZ , JORGE LUIS
CALDERON MEZA, PEDRO ABRAHAM
FLORES BALCAZAR CARLOS S.
GARRIDO VICUÑA, JOSE DISNEY
HINOSTROZA CALLAÑAUPA, PABLO ALBERTO.
LOPEZ AMARO, PERCY ANTONIO
MALPARTIDA ASENCIO ELVIS G.
MARIN SILVA, JUAN CARLOS
VEGA ALL1ASI, JOSE LUIS

MARZO
AGUILAR SUAREZ, PEDRO LUIS
ARBI VARGAS, JUSTINA NOELIA

CORIMANYA BELLOTA, RINA
ALINDO FUNAMOTO, ARTURO JAVIER
ELAZCO PEREYRA, LUIS ISAAC

ZEVALLOS PIMENTEL, FILIBERTO

ABRIL
CACERES BARRAZA, CESAR AUGUSTO



MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SANTA ANITA

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 	 -2009/MDSA

ANEXO I

JULIO 
SANCHEZ RIVERA, ROBERTO

AGOSTO
CHAMPA VALVERDE JULIA IRMA.

OCTUBRE
DE LA CRUZ PECEROS, JORGE
SILVERA RODAS SONIA
RUIZ FLORES PEDRO.

NOVIEMBRE
WJAYTALLA ALDANA, JIMMY OMAR



•

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SANTA ANITA

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 	 -2009/MDSA

ANEXO II

EMPLEADOS:

ENERO
VENTURA QUISPE, VALERIO

FEBRERO
PEREZ ALARCON MARIA SOCORRO

MARZO 
DIAZ URBINA, GLADYS
DIAZ URBINA, JOSE ALFREDO
DIAZ URBINA, JUANA MARISOL
FRANCIA RAMOS, BERNABE
HUAMANI DE CONDORI, FELICITAS 	 4
JIMENEZ CASTRO, MARITZA DE LOS MILAGROS
JURADO ORRELLANA, NORA PRESENTACION
LANDA BADAJOS, JUAN PEDRO
LAZO ZUÑIGA, YOLANDA
LOZANO QUEZADA, JUAN
MALDONADO RIVAS, CLARA
NUÑEZ ROCANO, MELSY ESTHER
PACCORI CIRINEO, CARMEN
POLO MINAYA, PERCY REMIGIO
QUIROZ BALDOCEDA, JOSE
QUISPE CASTRO, WILDER JESUS
REYNAGA LUJAN, MERCEDES
RIOJA VALLEJO, LINO AMADO
RODRIGUEZ TIPE, SONIA
SANCHEZ LUDEÑA, RUFINA
TITO TITO, OFELIA
VENEGAS VILLALOBOS, MARINO
VILLEGAS JAUREGUT, FERNANDINA
IGNACIOS QUISPE, JACINTA

ABRIL
RIAS EVARISTO, NELLY LUZ
ULLA ROMAN, GRACIANA
CARCENA QUISPE, ETHEL

SPEJO PAREDE, JORGELUIS
SALAZAR LANDEO, NANCY MILAGROS



AGUILAR SAICO, MARIA ESTHER
SAJAMI CHALCO, GRACIELA

NITES,CUENCA, RUTH F.
RCIA VASQUEZ, LEONARDO

DICIEMBRE
RONCAL BARRIENTOS, MARTA
VALES GONZALES, MARITA YSABEL

,..15PD DES

Vo -
CtA DE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SANTA ANITA

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 	 -2009/MDSA

ANEXO II

MAYO
BERROCAL CA ICHO, JAIME ELISEO
CHAVEZ BARZOLA, VILMA LUZ
DAMIANO LEGUIA, JULIA CONSUELO
DUEÑAS VASQUEZ, DELIA PUREZA
FLORES VILLAFUERTE, JUAN
FLORES ROJAS,VIRGINIA ESTEFANIA
GARCIA CISNEROS, CARLOS A.
HUAMAN HUAMAN, EVA ELVIRA
LAZO ZUÑIGA, DELFINA
MONDALGO SILVERA, SABINA
NUÑEZ DEL ARCO JIMENEZ, CELINDA
OSORIO GUTIERREZ, MARCELINO
TINEO CORDOVA, MILTON

JUNIO
CHIPANA ALARCON MANUEL, AGUSTIN
CHUQUIYAURI CARDENAS, NORMA
HERQUINIGO OBANDO, MISAEL E.
SANCHEZ LUDEÑA, JUAN CARLOS
SUAREZ MESIAS, BLAS FRANCISCO
VALDIVIEZO VALDIVIEZO, GLORIA

AGOSTO

BARRIENTOS CCOPA, ADELINA
FLORES VILLAFUERTE, CARLOS ALBERTO
VALDERRAMA CASTAÑEDA, JOSEFINA

SETIEMBRE

LOZANO GARCIA, PERCY DAVID
ÑAUPA LEON, EFRAIN

OCTUBRE



MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SANTA ANITA

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N°	 -2009/MDSA

NEXO III

OBREROS: 

FEBRERO

BEST ARRELLANO, MARIA SALOME
YAURJ YAURI, HERMOGENES
MARZO 

HUAMAN SILVA, ISABEL
HUANCA LIVISI, MOISES ORLANDO
LUDEÑA TITO, HERMINIO

ARAGUAY YAURI, FRANCISCO
AREDES BASTIDAS, MAX1MINA

QU1SPE CHIPANA, FELIPE
RAMOS VELA, GLENY
SOTELO BORDA, NICOMEDES
TICONA HUANCA, MARIA

ABRIL
DE LA CRUZ LOZA, MANUEL
HUAYHUA LOPEZ, SANTOS
LANDEO DE SALAZAR, VICTORIA

MAYO
APONTE LAURA, JUANA VALENTINA
CONDORI RAMIREZ, ROSA
DE LA CRUZ LOZA, MANUEL
HUALLPATUERO RAMOS, GABRIEL
HARCAYA YAURI, JULIAN
HINCHO LAPA JULIO
LEON PANTE, BRAULIO
MALLQUI SULCA, ROMULA
RIVERA PARIONA, BERNARDO
SULVA SEIS, MARCELA

ARRION VEGA, ALEJANDRINA
ARAMENDI DE LA CRUZ, JULIAN
ONZALES PASHANASI, ENNEGARDO
HUQUIYAURI CARDENAS, ARTURO

LARA LEGUIA, JUAN WILLIAM
LAYME LARICO, PAULO
PEREZ DE LA CRUZ, HUMBERTO
YAURI HUINCHO, VICTOR
ZUÑIGA DE VELASQUE, VIRGINIA



OCTUBRE
CHAMBILLA TAQUILA, EUGENIO

NOVIEMBRE

-9.P.)\ LACIOS DURAN, FAUSTO
k' CA ARANGO, MARINO

° po AJIICIEMBRE

HUANGA PAASACA, LUCIO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SANTA ANITA

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 	 -2009/MDSA

yly
ir

V° B°0
tvcADE9

ANEXO HE

JULIO
MENDOZA CARHUAS , JULIO
MAURICIO MUÑOZ, GIOVANNI F.- 1 -
PAREDES CANTO, JUANA
URBINA BAUTISTA , JHON

AGOSTO

CARDENAS VEGA, ARMANDO
GONZALES PASHANASI, ENNEGARDO
FERNANDES URRIBARRI, JENNY
MORON DIAZ, MAXIMO LUIS
RIVERA PARIONA, BERNARDO

SETIEMBRE

ORTIZ AVENDAÑO, FORTUNATA
PICHARDO GARCIA, ADRIAN
RAMOS GONZALES, MARTIN


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

